S.  R.

MINISTÉRIO DA DEFESA NACIONAL
AUTORIDADE MARÍTIMA NACIONAL
CAPITANIA DO PORTO DE AVEIRO

AVISO À NAVEGAÇÃO LOCAL N.º 120/2021

Humberto Renato da Silva Rocha, Capitão-de-fragata e Capitão do Porto de

Aveiro, usando das competências que lhe são conferidas pela Alínea h), do número 4., do

Artigo 13.º do Decreto-Lei n.º 44/2002, de 2 de março, faz saber o seguinte:

Barra do Porto de Aveiro ABERTA a toda a navegação a partir das 10:30 horas do dia

3 de outubro de 2021.

Capitania do Porto de Aveiro, em 3 de outubro de 2021

O Capitão do Porto,

(Capitão-de-fragata)

		2021-10-03T09:40:30+0100
	Humberto Renato da Silva Rocha